
4.Klases pārgājiens

Teiku lokā



21.septembris
Mēs ar klasi gājām pārgājienā pa Teiku loku. Mēs bijām četrās teikās: Mošķu  

egle, Grieze, Svētupe un Katorgas ceļš. Pie katras teikas bija uzdevums: pie 

Mošķu egles bija jāsacer stāstiņš, pie Griezes jāatdarina griezes balss, pie 

Svētupes jāuztaisa papīra kuģīši un jāpalaiž Svētupē, un pie Katorgas ceļa jāiet 

satvērienā divdesmit soļi. Pa ceļam mēs redzējām pīles. Beigās mēs atpūtāmies 

estrādē un iekodām. Vēl mēs parādījām citām klasēm, kas mums visvairāk 

patika pārgājienā - ceturtā klase parādīja satvērienu. Man patika un bija 

interesanti.



Teika par Mošķu egli

Pārgājiena laikā mēs gājām apskatīt Ļaudonas laimes simbolu Griezi un Mošķu 

egli. Mūsu mērķis bija iepazīties ar Griezi un Mošķu egles atrašanās vietu. Pie 

Mošķu egles nonākot sapratām, ka tā ir parasta egle, pa kuru ir izdomāta 

teika. Pie Mošķu egles mēs izlasījām teiku un rakstījām stāstu pa zombiju, mošķi, 

rūķi, velosipēdu un saldējumu. Katrs skolēns izdomāja pa teikumam. Mūsu 

iecerēto mērķi izdevās īstenot. 



Teika par Griezi
Nonākot pie Griezes, izlasījām teiku un noklausījāmies griezes dziesmu. Tā bija 

ļoti interesanta un savāda. Pirmo reizi dzirdēju kā šis putns dzied. Mēģinājām arī 

mēs atdarināt griezes balsi. Vai mums tas izdevās?



Tā mēs attēlojām griezes dziesmu



Teika par Svētupi
Tālāk devāmies ceļā uz Svētupi. Teika bija ļoti interesanta. Kad izlasījām teiku, 

tad bija jāpagatavo kuģīši no papīra un jāpalaiž upītē. Interesanti bija tas, ka 

mēs nemācējām pagatavot kuģīti, bet skolotāja mums parādīja kā to izdarīt. 

Mums tas izdevās lieliski! Un mūsu kuģīši varēja peldēt tālu prom!



Kuģīši uzsāka savu ceļojumu



Teika par Katorgas ceļu
Šī teika bija interesanta un baisa. Ļoti žēl, ka tā tika mocīti cilvēki. Mūsu 

uzdevums bija savienojoties kopā ar rokām un kājām noiet nelielu ceļ posmu. 

Bija grūti izdomāt kā to izdarīt, bet tad skolotāja ieteica ideju un mēs to 

pieņēmām. Ejot visiem kopā bija grūti, bet interesanti. Visi bijām priecīgi!


